
13.11.2020

Informācija par plānoto elektroapgādes
pārtraukumu

Cienījamais klient!
Rūpējoties, lai katrā Latvijas uzņēmumā un mājā būtu droša un kvalitatīva elektroapgāde, turpinām veikt elektrotīkla remonta un modernizācijas darbus, kuru laikā
tiks pārtraukta elektrības piegāde:
17.11.2020 laika posmā no plkst. 10:00 līdz 14:00 (atslēguma Nr. 952275)

Adrese, nosaukums Skaitītāja Nr Transformatoru
punkta Nr. Fīdera Nr.

Raiņa iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov. KAPLIČA 11515586 T-8208 Z-15
Raiņa iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu nov. DARBNĪCA 93000586 T-8208 Z-14
Raiņa iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu nov. GARĀŽAS 93000583 T-8208 Z-14
Raiņa iela 6, Saulkrasti, Saulkrastu nov. SAULKRASTU V-SK.MĀC.TELPAS 5308137300 T-8208 Z-16
Smilšu iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu nov. SAULKRASTU VIDUSSKOLAS MĀCĪBU TELPAS 671604 T-8208 Z-21
Smilšu iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu nov. SPORTA CENTRS 417294 T-8208 Z-22
17.11.2020 laika posmā no plkst. 13:00 līdz 17:00 (atslēguma Nr. 952288)

Adrese, nosaukums Skaitītāja Nr Transformatoru
punkta Nr. Fīdera Nr.

Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu nov. PILSĒTAS DOME 11711686 T-8208 Z-11
Raiņa iela N/A, Saulkrasti, Saulkrastu nov. LUKSOFORS 11671824 T-8208 Z-1
Skolas iela 19, Saulkrasti, Saulkrastu nov. MUZEJS 5120722571 T-8208 Z-3
Skolas iela 5B, Saulkrasti, Saulkrastu nov. IELAS APGAISMOJUMS 11689987 T-8208 Z-7
Smilšu iela 7, Saulkrasti, Saulkrastu nov. VIESNĪCA 5308210986 T-8208 Z-3
PIEVĒRSIET UZMANĪBU!
• Lūdzam atjaunot kontaktinformāciju operatīvās informācijas saņemšanai! Dodieties uz mūsu klientu portālu un veltiet tikai dažas minūtes, lai precizētu
savu mobilā tālruņa numuru un e-pasta adresi operatīvās informācijas saņemšanai. Jūsu ērtībām klientu portāls: www.e-st.lv sadaļā Manai mājai vai Manam
uzņēmumam.
• Vai Jūsu īpašumā ir nepieciešams lietot elektrību arī pārtraukuma laikā? – Izvērtējiet iespējas ģeneratora uzstādīšanai. Vairāk informācijas mūsu
mājaslapā: www.sadalestikls.lv sadaļā Klientiem – Drošs elektrotīkls – Elektrotīkla uzturēšana – Risinājumi nepārtrauktai elektroapgādei.
• Vai jau izmantojat mūsu digitālās kartes iespējas? Jebkurā Jums ērtā brīdī kartē varat uzzināt, kādi darbi jau notiek vai tiek plānoti elektrotīklā. Informāciju
atjaunojam reizi 15 minūtēs. Ātrai uzziņai: karte.sadalestikls.lv sadaļā Atslēgumi elektrotīklā.
Jautājumu gadījumā, lūdzu, sazinieties ar savu Korporatīvo klientu apkalpošanas vadītāju: Aivars Slišāns (tālr.: 28647560, 67726226, e-pasts:
Aivars.Slisans@sadalestikls.lv).
Ar cieņu,
Jūsu Sadales tīkls

https://www.e-st.lv
https://www.sadalestikls.lv/klientiem/elektrotikla-uzturesana/nepartraukta-elektroapgade-mana-ipasuma/
https://karte.sadalestikls.lv/lv/atslegumi-elektrotikla
mailto:Aivars.Slisans@sadalestikls.lv

